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FIGYELEM! Kérjük, tartsa szem előtt, hogy a 2016/2017. tanévtől a képzési formák elnevezései
megváltoztak. A jelentésben a hatályos köznevelési törvényben felsorolt képzési formák megnevezései
szerepelnek: a korábbi szakközépiskola szakgimnáziumként, a korábbi szakiskola szakközépiskolaként,
a korábbi speciális szakiskola szakiskolaként került feltüntetésre.

Létszámadatok

Az intézmények kódtáblázata
A Comenius Angol-Magyar Két Tanítási Nyelvű Gimnázium, Általános Iskola, Óvoda és Szakgimnázium

(8000 Székesfehérvár, Koppány utca 2/a.)

A fenntartó létszámadatai a 8. évfolyamon

Az
intézmény

kódja
Képzési típus

Tanulók száma

Összesen SNI tanulók Mentesült
tanulók

BTMN
tanulók

HHH
tanulók

Jelentésre
jogosult
tanulók

A
jelentésben
szereplők

A Általános iskola 32 1 1 1 0 31 28

Összesen 32 1 1 1 0 31 28

A fenntartó jelentésre jogosult tanulóinak előző év végi matematikajegye
Az

intézmény
kódja

Képzés típus Szerepel-e a jelentésben?
Előző év végi matematikajegy

Összesen - 1 2 3 4 5

A Általános iskola
Jelentésben szereplők 0 0 1 3 11 13 28

Jelentésben nem szereplők 0 0 0 3 0 0 3

Összesen
Jelentésben szereplők 0 0 1 3 11 13 28

Jelentésben nem szereplők 0 0 0 3 0 0 3
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1a Átlageredmények

A fenntartók átlageredményeinek összehasonlítása

Az Önökhöz képest szignifikánsan jobban, hasonlóan, illetve gyengébben teljesítő
fenntartók száma és aránya (%)

Átlageredmények és konfidencia-intervallumok
Az Önök iskoláiban 1644 (1582;1695)

Országosan 1612 (1611;1613)

Általános iskolákban 1595 (1594;1596)

Községi általános iskolákban 1543 (1540;1545)

Városi általános iskolákban 1583 (1581;1585)

Megyeszékhelyi általános iskolákban 1640 (1638;1644)

Budapesti általános iskolákban 1666 (1662;1669)

8 évfolyamos gimnáziumokban 1760 (1754;1764)

6 évfolyamos gimnáziumokban 1755 (1752;1759)
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1b A képességeloszlás néhány jellemzője

A tanulók képességeloszlása az Önök intézményeiben és azokban a részpopulációkban, amelyekbe Önök is
tartoznak

A tanulók képességeloszlása az egyes részpopulációkban
Min. / 5-ös

perc.
25 perc. Átlag (konf. int.) 75 perc. Max. / 95-

ös perc.

Az Önök intézményeiben 1347 1536 1644 (1582;1695) 1756 1979

Országosan 1268 1478 1612 (1611;1613) 1751 1933

Általános iskolákban 1257 1463 1595 (1594;1596) 1732 1910

Megyeszékhelyi általános iskolákban 1335 1520 1640 (1638;1644) 1765 1937

Közép-Dunántúl régióban 1312 1487 1616 (1613;1619) 1746 1926

Székesfehérvári járásban 1347 1521 1655 (1646;1664) 1784 1972
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1c Képességeloszlás

Az országos eloszlás, valamint a tanulók eredményei a megyeszékhelyi általános iskolákban és az Önök
megyeszékhelyi általános iskoláiban

A tanulók képességszintek szerinti százalékos megoszlása
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2a Átlageredmények intézményenként

Az intézmények átlageredményeinek összehasonlítása

Átlageredmények és konfidencia-intervallumok
Összességében Községi

ált.isk.
képzésben

Városi
ált.isk.

képzésben

Megyeszékhelyi
ált.isk.

képzésben

Budapesti
ált.isk.

képzésben

8 évfolyamos
gimnáziumi
képzésben

6 évfolyamos
gimnáziumi
képzésben

A intézmény 1644
(1582;1695)

1644
(1582;1695)
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2b A képességeloszlás néhány jellemzője intézményenként

A tanulók képességeloszlása az Önök intézményeiben

A tanulók képességeloszlása az Önök intézményeiben
Minimum 25 percent. Átlag (konf. int.) 75 percent. Maximum

A 1347 1536 1644 (1582; 1695) 1756 1979
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2c A képességeloszlás intézményenként

A tanulók eredményei az Önök intézményeiben (1 kör 1 tanulót jelöl)
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1a Átlageredmények

A fenntartók átlageredményeinek összehasonlítása

Az Önökhöz képest szignifikánsan jobban, hasonlóan, illetve gyengébben teljesítő
fenntartók száma és aránya (%)

Átlageredmények és konfidencia-intervallumok
Az Önök iskoláiban 1627 (1583;1670)

Országosan 1571 (1570;1572)

Általános iskolákban 1553 (1552;1554)

Községi általános iskolákban 1503 (1500;1505)

Városi általános iskolákban 1544 (1542;1546)

Megyeszékhelyi általános iskolákban 1599 (1597;1602)

Budapesti általános iskolákban 1616 (1612;1618)

8 évfolyamos gimnáziumokban 1717 (1713;1722)

6 évfolyamos gimnáziumokban 1719 (1715;1724)
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1b A képességeloszlás néhány jellemzője

A tanulók képességeloszlása az Önök intézményeiben és azokban a részpopulációkban, amelyekbe Önök is
tartoznak

A tanulók képességeloszlása az egyes részpopulációkban
Min. / 5-ös

perc.
25 perc. Átlag (konf. int.) 75 perc. Max. / 95-

ös perc.

Az Önök intézményeiben 1333 1542 1627 (1583;1670) 1728 1839

Országosan 1233 1437 1571 (1570;1572) 1711 1882

Általános iskolákban 1223 1422 1553 (1552;1554) 1690 1861

Megyeszékhelyi általános iskolákban 1295 1481 1599 (1597;1602) 1723 1884

Közép-Dunántúl régióban 1265 1443 1573 (1570;1576) 1702 1876

Székesfehérvári járásban 1291 1480 1600 (1591;1610) 1725 1886
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1c Képességeloszlás

Az országos eloszlás, valamint a tanulók eredményei a megyeszékhelyi általános iskolákban és az Önök
megyeszékhelyi általános iskoláiban

A tanulók képességszintek szerinti százalékos megoszlása
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2a Átlageredmények intézményenként

Az intézmények átlageredményeinek összehasonlítása

Átlageredmények és konfidencia-intervallumok
Összességében Községi

ált.isk.
képzésben

Városi
ált.isk.

képzésben

Megyeszékhelyi
ált.isk.

képzésben

Budapesti
ált.isk.

képzésben

8 évfolyamos
gimnáziumi
képzésben

6 évfolyamos
gimnáziumi
képzésben

A intézmény 1627
(1583;1670)

1627
(1583;1670)
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2b A képességeloszlás néhány jellemzője intézményenként

A tanulók képességeloszlása az Önök intézményeiben

A tanulók képességeloszlása az Önök intézményeiben
Minimum 25 percent. Átlag (konf. int.) 75 percent. Maximum

A 1333 1542 1627 (1583; 1670) 1728 1839
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2c A képességeloszlás intézményenként

A tanulók eredményei az Önök intézményeiben (1 kör 1 tanulót jelöl)
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